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
Composta da ingresso su sala, cucina 

abitabile, due camere matrimoniali, due 
bagni. Risc. autonomo.

LIBERA SUBITO!!  EURO 135.000,00  

ZONA PISTA NUOVA, 

(RIF.8)

AMPIO ALLOGGIO DI 100mq  In stabile decoroso appartamento 
ad un piano alto con ascensore di circa 100 mq composto da 

ampio ingresso, tinello con 
cucina, ampia sala, camera 

da letto matrimoniale, 
bagno grande, due balconi, 

cantina.

EURO 100.000,00  TRATT.

PORTANOVA , (RIF.9)

CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI 
Completamente ristrutturata, la metratura si sviluppa su due 

piani:  al P.T. ingresso, cucina abitabile, sala, ripostiglio, al 1°P. due 
camere da letto, due bagni, solaio. Grande box auto e cortile. 

EURO 155.000,00  TRATT, 

SAN MICHELE, (RIF.12)

CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI 
Casa di circa 150 mq di recente costruzione, composta 
da ingresso, tre camere e bagno al piano terra; sala e cucina 

con camino, due camere, 
bagno e ampio terrazzo al 

1° P. Cortile. 
EURO 135.000,00

ZONA  MOMBARUZZO 

(RIF 5)

CASA INDIPENDENTE   Casa indipendente su tre lati compo-
sta da ingresso, sala, tinello, cucina, bagno al P.T. ; due camere da 
letto al 1° P.; ex fi enile da utilizzare per ricavare altre due camere. 

cortile. Giardino terrazzato, 
cantina. E’ annesso un 

terreno recintato di circa 100 
mq. La casa è in posizione 

panoramica. 
 EURO 52.000,00 TRATT.  

ZONA PISTA 

NUOVA, (RIF. 10) Appartamento ristrutturato 
di circa 85 mq composto da ingresso 
su ampia sala con angolo cottura, due 
camere da letto, ripostiglio, balcone. 
Climatizzato, ottime fi niture. Libero 
subito.   EURO 130.000,00 TRATT, 
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CORSO C. MARX: In piccola palazzina 
senza spese Alloggio RISTRUTTURA-
TO al 2° p. s.a ed ultimo di ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 2 ca-
mere, bagno, cantina, Ottime fi niture, 
tapparelle elettriche. LIBERO SUBITO 
€. 85mila Rif. 28A 

VIA CASALBAGLIANO: In palazzi-
na recente Alloggio con GIARDINO/
CORTILE di soggiorno con angolo 
cottura, camera, bagno, box auto. 
Ottime fi niture. LIBERO SUBITO 
€. 100mila Rif. 223A 

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio 
RISTRUTTURATO al 2° p. s.a. di 
sala, cucina a vista, 3 camere, 2 
bagni, box doppio. Risc. Autono-
mo. €. 143mila Rif. 214A

INIZIO CRISTO: In Palazzo recente 
Alloggio al 1° p.c.a. Di salone doppio 
(poss. 3a camera), cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina e box. LIBERO SUBI-
TO €. 160mila Rif. 19A

VIA SAN GIACOMO. Alloggio PANO-
RAMICO ULTIMO PIANO di salone, 
cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
terrazzini, cantina e poss. box. LIBE-
RO SUBITO €. 125mila Rif. 5A 

VIA MAGGIOLI: In posizione Tran-
quilla Alloggio su 3 arie al 5° p. c.a. 
ed ULTIMO di ingresso, tinello con 
cucinino, soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, cantina. Serramenti 
esterni nuovi. €. 82mila Rif. 79A 
VERO AFFARE

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In pic-
cola palazzina Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 3° p. s.a. di ingresso, sala, 
cucina, 2 camere, bagno, cantina 
e Box. Riscaldamento Autonomo. 
110mila Rif. 101A 

VIA BENSI: Alloggio al 5° p. c.a. di 
cucina, sala, 2 camere, bagno, canti-
na e box. LIBERO SUBITO  €. 138mila 
Rif. 153A

TRAVERSA DI CORSO ACQUI: In 
piccola palazzina senza spese Allog-
gio RISTRUTTURATO al 2° p. s.a. Ed 
ULTIMO di sala con camino, cucina a 
vista, camera. Mansarda collegata di 
3 camere e bagno. Cantina. Risc. Au-
tonomo. €. 130mila Rif. 191A

ONA VIA CASALBAGLIANO: In pa-
lazzina di sole 3 unità senza spese 
Alloggio RISTRUTTURATO al 1° p. 
s.a. Ed ULTIMO di ingresso, cuci-
na, salone, 2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, cantina e P. Auto. 
€. 135mila Rif. 205A

VIA PALAZZINA: Villetta libera 2 lati al P.T. 
sala, cucina, bagno. 1° P. 2 camere e bagno, 
mansarda fi nita, tavernetta, box, Cortiletto. 
€. 170mila Rif. 120A 

CANTALUPO: In paese Casa indipendente 
3 lati su 2 livelli di sala, cucina, 2 camere e 
bagno. Rustico con Box, cantina e poss. Am-
pliamento. CORTILE/GIARDINO. Libera subito. 
€. 120mila Rif. 22A

CANTALUPO: Villetta RECENTE libera 2 lati 
su 2 livelli di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, 
mansarda fi nita con poss. 2 camere e bagno. 
Tavernetta, loc. Caldaia, Box per 3 auto. GIAR-
DINO. LIBERA SUBITO €. 220mila Rif. 187A

CASALCERMELLI: Villetta libera 3 lati di RE-
CENTE COSTRUZIONE su 2 piani di sala, cuci-
na, 2 camere, 2 bagni, rip., GIARDINO, Box e 
P. Auto. €. 130mila Rif. 20A

CASALCERMELLI: Casa da RISTRUTTURARE 
libera 2 lati su 3 piani di 6 ampi locali (120mq), 
Rustico, CORTILE. €. 60mila OCCASIONE

CANTALUPO: Sono aperte le prenotazioni 
di n° 4 villette NUOVE Soluzione  a)  VIL-
LETTA IND. 3 LATI su 2 LIVELLI di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni, box, GIARDINO €. 
195mila Soluzione b) VILLETTA IND. 4 LATI 
su UNICO PIANO di sala con cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, mansarda al grezzo, box, 
GIARDINO €. 235mila Ottimo capitolato, 
Personalizzazione degli interni. Informazio-

ni e planimetrie presso nostri uffi ci. F44

Pista Vecchia: Via Lombroso in stabile signo-
rile doppio alloggio Vill. Europa in stabile signo-
rile alloggio al 1°P. c.a. composto da ingresso, 
sala, cucina abitabile, 2 ampie camere letto, 
bagno, ripostiglio, cantina, posto auto + box 
auto. Rich. €. 135.000 rif. 13E 

Zona Galimberti in stabile di recente co-
struzione alloggio  pari al nuovo al 3°P. c.a. 
così composto: ingresso su disimpegno, 
salone, cucina abitabile, 3 camere let-
to, 2 bagni, ampi balconi, cantina e box. 
Risc. Aut. Rich. €. 250.000 rif. 10H

Zona Pista alloggio al 6° ed ultimo c.a. 
con terrazzo di 80 mq. di:  ampio in-
gresso, cucina, salone, camera letto, ba-
gno e cantina. Rich€. 140.000 rif.22P 

Vill. Europa: Via Don Canestri alloggio al 
4°P. completamente  e fi nemente ristrut-
turato composto da ingresso, soggiorno 
con cucina living, 2 camere, bagno, ripost./
lavand. e cantina. Rich. €. 85.000 rif. 11E 

Via Guasco in piccola palazzina alloggio al 
1°P. composto da ingresso con salottino, 
cucina, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. Risc. Aut. Rich. €. 65.000 rif. 38

Zona Pista alloggio al 6° ed ultimo c.a. con ter-
razzo di 30 mq di: ingresso, cucina, sala, camera 
letto, bagno e cantina. Rich. €. 105.000 rif. 26P 

Zona Galimberti in piccola palazzina al-
loggio in buone condizioni sito al piano 
rialzato composto da: ingresso, salone, 
cucina abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, 
cantina e box auto. Rich. €. 140.000 rif. 25H

Pista Vecchia in palazzo d’epoca alloggio fi -
nemente ristrutturato sito al 3° ed ultimo pia-
no composto da: ingresso, cucina abitabile, 
salone doppio con camino, 4 camere letto, 3 
bagni e 2 cantine. Riscaldamento autonomo. 
Rich. €. 330.000 rif. 16PV 

Pista Vecchia in palazzo d’epoca al 1°P. loft 
di oltre 80mq. molto particolare  ristruttura-
ta Risc. Autonomo. Rich. €. 155.000 rif. 10PV

Vic. P.zza Libertà alloggio al P.r. completamen-
te ristrutturato composto da ingresso su sala, 
cucina abitabile, camera letto, bagno e can-
tina. Risc. Autonomo. Rich. €. 90.000 rif. 33 

Spinetta M.go in stabile di recente costruzio-
ne splendido alloggio in piccola palazzina sito al 
1°P. con ascensore composto da ingresso, sa-
lone, cucina abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, 
cantina, box e posto auto. Libero su 3 arie. Ri-
scaldamento autonomo Rich. €. 140.000 rif. 17s

Zona Pista alloggio al 4°P. c.a. composto da ingres-
so, corridoio, sala, cucina abitabile, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e cantina.  Rich. €. 110.000 rif. 15P 

Vill. Europa in stabile signorile alloggio al 5° 
e penultimo piano completamente ristruttura-
to composto da ingresso con corridoio, cucina 
abit., salone, 3 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. €. 185.000 rif. 12E   

Pavone: in posizione panoramica villa di ampia me-
tratura, indipendente su 4 lati, disposta tutta su di 
un piano con ampio portico vivibile oltre a mansarda 
con bagno e seminterrato adibito a tavernetta, la-
vanderia, locale caldaia e box auto. Terreno piantu-
mato di circa 1.500mq.  Rich. €. 380.000 Rif. 12B

Montecastello casa da fondamenta a tetto libera su 2 
lati composta da cucina/soggiorno, 3 camere, bagno, lo-
cale caldaia, locale cantina, box e cortile interno con vi-
sta spettacolare. Ideale anche come seconda casa. 
Rich. €. 80.000 rif. 24B

Valmadonna: casa libera su 2 lati con giardino 
avanti e retro. Composta da P.T: cucina abitabile, 
sala, 3 camere letto, stanza armadi, 2 bagni, loca-
le caldaia, locale lavanderia, tavernetta esterna con 
forno a legna e box auto.  Rich. €. 230.000 rif. 7B
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA UFFICI FINANZIARI In esclusivo com-
plesso industriale recentemente recuperato  
loft su due livelli con ampio terrazzo. Ingresso 
su salone e cucina living, 2 camere letto,2 ba-
gni, scala a vista di collegamento al soppalco 
con zona studio e cabina armadi. Risc.aut., 
predisp. climatizzazione e impianto antifurto. 
Posto auto coperto. € 255.000,00  (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO Luminoso appartamento ri-
strutt. al piano alto (c.a.): ingr., salone, cucina 
ab., 2 camere letto, bagno, rip. Balconi. Canti-
na. Ottime condizioni generali, doppi vetri, pav. 
in legno. € 142.000,00 (RIF.15C)

ZONA PISTA VECCHIA In corso di tot. ristrutt., 
esclusiva palazzina d’epoca, appartamento  
di mq.150 . Ingr., salone, cucina ab. 3 camere 
letto, cabina armadi, rip, 2 bagni, ; disponibili 
soluzioni personalizzate anche su due livelli 
e con terrazzo. Gli alloggi sono dotati di bal-
coni, terrazzino, risc. aut., ascensore, canti-
na, posti auto, predisp. climatizz. e antifurto. 
Prezzi a partire da € 375.000,00  (RIF. 69P)

VALMADONNA - in piccolo cond. di recente 
costruzione, luminoso appartamento al 3° P. 
(c.a.): ingr su soggiorno, cucina abit., due ca-
mere letto, due bagni,, rip., balcone. Cantina, 
posto auto. L’alloggio è dotato di risc. aut., 
predisp. climatizzazione, antifurto, zanzariere. 
MOLTO BELLO !!!! € 170.000,00 (RIF. 91f)

ZONA VILLAGGIO EUROPA In condominio si-
gnorile appartamento al 5° P.(c.a.): ingr., salone 
doppio, cucina abitabile, 2 camere letto, 2 ba-
gni, rip.  Balconi. Box auto.  Ottime condizioni 
generali ! € 210.000,00 (RIF.89P)

ZONA PISTA  In condominio di poche unità 
abitative, luminoso appartamento ristrutturato 
all’ultimo piano (c.a.): ingr. su soggiorno, cuci-
na ab., 2 camere letto, bagno. Balconi e canti-
na. € 155.000,00 (RIF.102P)

ZONA CENTRO In palazzina di poche unità 
abitative, bella e luminosa mansarda ristrutt. 
con terrazzo: ingr. su salone con ang. cottu-
ra, camera letto, studio, bagno. Posto auto. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. climatizzazione e 
antifurto. € 160.000,00 (RIF.106C)

ZONA CRISTO In condominio di recen-
te costruzione appartamento con cor-
tile esclusivo:ingr. su ampio soggiorno 
e cucina living, 2 camere da letto, ba-
gno. Cantina. Risc. aut. Posto auto . 
Risc. aut, climatizzazione, impianto allarme. 
Molto bello !! € 140.000,00 (RIF. 107R)

ZONA ORTI  In condominio recentemente 
realizzato, alloggio su due livelli al 2°P.(c.a.): 
ingr. su salone, cucina,  2 bagni, 2 camere 
letto. Terrazzini. Cantina. Risc. aut. Predi-
sp. climatizz. e impianto allarme. Box auto. 
€ 165.000,00 (RIF. 17OR)

ZONA ORTI In piccolo palazzotto ristrutt. 
-  bella e luminosa  mansarda ristrutturata : 
ingr. su soggiorno con angolo cottura, came-
ra letto, bagno. rip.  – bilocale e/o trilocale al 
1°P. Gli alloggi sono dotati di balconi, posto 
auto, risc. aut. Finiture di pregio  Da vedere!! 
A partire da  € 95.000,00 (RIF.8OR)

VIC. PIAZZA GENOVA In contesto signorile 
completamente ristrutturato, luminoso allog-
gio su due livelli sito all’ultimo piano (c.a.) di 
mq. 170 così composto: ingresso su salone 
con camino e sala da pranzo living, ampia 
cucina, studio, 2 bagni, 2 camere letto di cui 
una con cab. armadi,  lavanderia. Terrazzo e 
balcone. Cantina. Risc. aut. e climatizzazione. 
Alloggio completamente ristrutt. con finiture 
di qualità. € 320.000,00 (RIF.62G)

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla e im-
mersa nel verde, elegante palazzina di nuova 
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

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 

ZONA CENTRO - in casa d’epoca recente-
mente ristrutturata appartamento arredato 
a nuovo al 1° P. c.a.: ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno con 
antibagno, cantina, balcone. Risc. aut. € 
450,00/mese (rif. AA100C)

ZONA P.ZZA GENOVA Bilocale ristrutt. e 
arredato con mobili nuovi al P.R. Balcone. 
€ 350,00 (rif.AA12G)

VIA TROTTI Luminoso appartamento arre-
dato al 2°P. (c.a.): ingr., soggiorno, cucinot-
ta, ampia camera letto matrimoniale, rip., 
bagno. Cantina € 380,00 (rif.AA145C)

ZONA ORTI In piccola palazzina ristrutt, al-
loggio arredato a nuovo: ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, camera letto, bagno, 
rip. Posto auto € 350,00/mese (RIF. AA-
18OR)

VALLE SAN BARTOLOMEO In palazzina 
di recente costruzione attico con terrazzi 
e balconi: ingr. su soggiorno con ang. cot-
tura, 3 camere letto, 2 bagni. Box auto e 
posto auto. Risc. aut. €650,00/mese (RIF.
A86F)

ZONA SPALTO Luminoso appartamen-
to al 5°P. (c.a.): ingr., sala, tinello con 
cucinino, 2 camere letto, bagno, rip.
 € 500,00/mese (RIF.A2C)

ZONA STAZIONE Alloggio al 3°P(c.a.): 
ingr, tinello con cucin., 2 camere, ba-
gno. Balcone. Cantina. € 350,00/mese 
(RIF.A49C) 

ZONA STAZIONE Alloggio al 6°P. in ot-
time condizioni, completo di arredi. 
Ingr., soggiorno, sala pranzo con vano 
cottura, camera letto, bagno. Cantina. 
€ 430,00/mese (RIF.AA126C)

ZONA CENTRO In stabile di recente 
costruzione appartamento arredato al 
2°P. (c.a.): ingr. su soggiorno con an-
golo cottura, camera letto, bagno, rip. 
Posto auto. Risc. aut. e climatizzato. 
€ 450,00/mese (RIF.AA81C)

ZONA SPALTO Alloggio al 5°P.(c.a.): ingr., 
soggiorno, tinello con vano cottura, 3 
camere letto, bagno. Balconi, cantina. € 
500,00/mese (RIF.A2C)

PIAZZA GENOVA Alloggio ristrutturato 
al 1°P.(c.a.): ingr., soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere letto, bagno. € 400,00/
mese (RIF.105C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

PIAZZA GARIBALDI Affittasi negozio 
con vetrina di mq.50. Risc. aut. € 600,00/
mese (RIF.A226N)

ZONA D3 Affittasi capannone con uffici 
per un tot. di mq.2.300, ampio piazzale. 
Possibilità di frazionamento. € 6.500/
mese (RIF.122CA)

SAN MICHELE Nelle immediate vici-
nanze del casello autostradale, ven-
desi palazzina uffici di circa mq.700. 
E’ possibile trasformare la destinazione 
d’uso in commerciale. Info e planimetrie 
c/o ns. uffici.

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – 
Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 750 an-
che frazionabile. Ampio parcheggio nelle 
immediate vicinanze. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (rif. A117N)

ZONA CRISTO In ottima posizione 
ad alto passaggio veicolare affitta-
si negozio di mq. 100 con risc. aut.
€ 1.000,00/mese (rif.A241N)

ZONA SPALTI In posizione di grande 
passaggio veicolare, affittasi negozio 
di ampia metratura. Numerose vetrine. 
Risc. aut. ottime condizioni generali. Info 
e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA PISCINA Al piano terra af-
fittasi/vendesi ufficio-negozio di 
mq.200. Ampie e numerose vetrine. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA D4 Affittasi capannone commer-
ciale di mq.1.100 con ampio piazzale. 
L’immobile completo di uffici è dotato 
di risc., climatizzazione e antifurto. € 
3.300,00/mese (RIF.A122CA)

ZONA MICARELLA Vendesi capan-
none di recente costruzione in otti-
me condizioni. Capannone mq.1.000, 
uffici mq.100, sedime esterno 
mq.2.500 ca. Info e planimetrie c/o ns 
uffici (RIF.5CA)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni edificabile ad uso residenziale/
artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 
135T)

COMPRAVENDITE - LOCAZIONI

CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VENDITE IN CITTA’

C.so ROOMA app. piano intermedio c.a. di mq 180 in 
palazzo d’epoca, da ristrutturare con balcone sul cor-
so, box auto, ris. autonomo, Rich. € 350.000 tratt.

VIAA DE GASPERI app. ultimo piano, ampio salone con 
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
EURO 420 MENSILI

VIA MILANO - BILOCALE ARREDATO RISC.AUTONOMO CON 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,CAMERA DA LETTO 
BAGNO. - EURO 420 MENSILI

PISTA - BILOCALE LIBERO CON TERRAZZO E BOX AUTO!!! 
EURO 280 MENSILI

LARGO CATANIA - ALLOGGIO LIBERO COSI COMPOSTO:CUCINA 
ABITABILE ,2 CAMERE ,BAGNO.-EURO 380 MENSILI

STAZIONE - BILOCALE ARREDATO: SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA CAMERA DA LETTO,BAGNO.-EURO 380 MENSILI

CRISTO - ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
:INGRESSO CUCINA,2 CAMERE DA LETTO,BAGNO.-EURO 400 
MENSILI

PISCINA - ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
INGRESSO ,CUCINA ABITABILE,2 CAMERE DA LETTO,BAGNO.- 
EURO 400 MENSILI

CRISTO - TRILOCALE ARREDATO COSI COMPOSTO:INGRESSO 
,CUCINA SALA,CAMERA,BAGNO. - EURO 380 MENSILI

 SPECIALE AFFITTI CASE O ALLOGGI IN CASE 

VALMADONNA – ALLOGGIO ARREDATO COMODO AI 
SERVIZI CON USO DI GIARDINO COMUNE CON CUCINA 
ABITABILE,CAMERA,BAGNO – EURO 250 MENSILI + SPESE

CASTELCERIOLO – ALLOGGIO ARREDATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO IN CASA D’EPOCA CON 
CUCINA,DUE CAMERE BAGNO TERRAZZO GRANDE – EURO 
450 MENSILI

 AFFITTI COMMERCIALI

ADIACENZA VIA DANTE - NEGOZIO CON DUE VETRINE GRANDI RETRO 
E SERVIZIO RISC.AUTONOMO – EURO 550 MENSILI

CORSO ROMITA – POSTI AUTO COPERTI PER AUTO DI PRESTIGIO E 
SPORTIVE - EURO 75 MENSILI

 VENDITE FUORI CITTA’

QUATTORDIO – villa di prestigio 
circa 500 mq con alloggio al 
piano nobile con cucina,salone,tre 
letto,doppi servizi; interrato con 
garage taverna con camino e 
american bar.Terreno accorpato 
mq.12.000 parte a bosco naturale.

Posizione tranquilla non isolata.Da ripristinare parzialmente 
EURO 250.000 

MASIO – in zona collinare tranquilla 
e non isolata panoramica casa 
indipendente su 4 lati con terreno di 
1.700 mq parte uva con cucina in 
mattone a vista,sala,due camere,doppi 
servizi (uno nuovo) terrazzo e veranda.

Box auto.Ottime condizioni subito abitabile – EURO 220.000 TR.

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI

Cascinali…ville….Case…

SOLERO rif. 44A CASCINALE PERFETTA-
MENTE ABITABILE ed ottimamente rifi nito, 
libero su quattro lati, composto: p.t.: in-
gresso, soggiorno con caminetto, grande 
cucina con dispensa, garage collegato 
all’abitazione, bagno/lavanderia e rip.; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere matrimoniali, ca-
mera ospiti con salotto, servizio e balcone. 
Climatizzatore. Parco circostante piantu-
mato di circa 4.000 mq. con barbecue e 
piscina esterna, ottima privacy, (possibilità 
di acquistarlo totalmente arredato con arre-
damento interno ed esterno in ottimo stato). 
€. 260.000,00 

SOLERO 
CASA da 
r i s t r u t -
t u r a r e , 
indipen-
dente su 
due lati, 
c o m p o -
sta: p.t.: 

ingresso, soggiorno, sala da pranzo con 
angolo cottura; p.1°: disimpegno, n. 3 ca-
mere, servizio ed ampio terrazzo. Rustico 
(ex molino) fronte strada, con volte in legno 
e mattoni a vista, molto caratteristico (idea-
le per attività commerciale). €. 170.000,00

SOLERO rif. 28/A In centro paese CASA 
ABITABILE, composta: p.t.: ingresso, n. 3 
locali di sgombero con vetrine per attività 
commerciale; p.1°: ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere e servizio; Rustico 
adiacente in ottime condizioni elevato su n. 
2 p.f.t.. Cortile antistante. €. 160.000,00

SOLERO rif. 25/R CASA DA RISTRUTTU-
RARE libera su due lati, in centro paese di 
circa mq. 80 con mansarda di circa 40 mq. 
recuperabile ai fi ni abitativi. Cantina. Giar-
dino antistante. €. 50.000,00

B E R G A -
M A S C O 
CASA D’E-
POCA da 
riattare nel 
centro del 
paese, in-
dipendente 
su quattro 

lati, composta: p.t.: ampio ingresso con  vol-
ta affrescata,  soggiorno, cucina abit., studio 
e servizio; p.1°: disimpegno, n. 4 camere e 
balcone. Mansarda composta da n. 3 came-
re. p.s.: cantina con volte a botte. Rustico 
antistante e box auto. Giardino circostante di  
circa 1.000 mq. €. 370.000,00

BERGAMASCO rif. 58/A Graziosa CASETTA 
perfettamente ABITABILE con tetto nuovo, cal-
daia a norma di legge, vetri doppi e pavimenti 
rifatti recentemente situata nella prima peri-
feria del paese, composta : p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucina abit. e rip.; p.1°: disimpe-
gno, n. 2 camere, bagno e balcone. Mansarda 
al grezzo. Rustico antistante in ottime condi-
zioni con cantina e bagno/lavanderia. Terreno 
adiacente attualmente adibito ad orto di circa 
1.000 mq. €. 90.000,00

OVIGLIO CASA da riordinare in centro pa-
ese, indipendente, composta: p.t.: ingresso 
su soggiorno, cucina, salotto e ripostiglio;
p.1° disimpegno, n. 2 camere, servizio e 
balcone. Cortile antistante, ampio locale di 
sgombero e rustico. € 115.000,00

FELIZZANO  rif. 56/A VILLA  in ottima posizione 
ed esposizione, composta: p.t.: ingresso su am-
pio soggiorno con camino, cucina abit., bagno 
; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio e bal-
cone. p.s. : box doppio interamente piastrellato. 
Ampio giardino circostante. €. 220.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE libera su tre 
lati, composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
sala da pranzo, cucina e servizio; p.1°: di-
simpegno, n. 2 camere, servizio ed ampio 
terrazzo; p.s.: cantina. Garage per n.2 posti 
auto. Locale di sgombero. Cortile antistante. 
€. 135.000,00 

F E L I Z Z A N O 
Appartamento 
in Villa di re-
cente costru-
zione e  SIGNO-
RILE sito al p.t.  
con  fi niture 
particolarmen-

te ricercate ed ottimizzato negli spazi interni, 
composto da ingresso su soggiorno living, 
disimpegno, salotto, rip. camera matrimonia-
le con servizio, camera e servizio. Porticato 
antistante e ampio giardino piantumato anti-
stante. Cantina e posto auto. €. 130.000,00  
DA VEDERE!!

FELIZZANO  rif. 19/A CASA ABITABILE in cen-
tro paese composta: p.t.: soggiorno, cucina, 
servizio; p.1°: disimpegno, camera e n.1 ca-
mera al grezzo Ampio giardino/orto adiacente 
all’abitazione €. 80.000,00

FELIZZANO In ottima posizione immerso nel 
verde CASCINALE  (di circa mq. 150) total-
mente da ristrutturare libero sui quattro lati 
e circondato da circa mq. 5.000 di terreno 
pianeggiante. €. 60.000,000

Q U A T T O R D I O 
VILLETTA a schie-
ra abitabile nella 
prima periferia, 
composta: p.t.: 
ingresso, angolo 

cottura con  soggiorno, salotto, e servizio; 
p.1°: disimpegno, n.2 camere da letto, servi-
zio e balcone. Giardino antistante e locale di 
sgombero. €. 100.000,00

QUARGNENTO  rif. 62/A BELLA CASA ABI-
TABILE in ottima posizione ed esposizione, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno con ca-
minetto, cucina abit. e locale di sgombero; 
p.1°: ampio disimpegno, n. 2 camere, servi-
zio e balcone. Mansarda al grezzo. Adiacente 
ulteriore CASETTA da ristrutturare, composta 
da n. 4 vani. Giardino antistante e rustico ele-
vato su n. 2 p.f.t.. €. 170.000,00

QUARGNENTO (AL) CA-
SETTA ABITABILE di recente 
ristrutturazione, composta : 
p.t. : ingresso su soggiorno 
con angolo cottura; p.1°: 
camera, servizio e balcone. 
Mansarda abitabile. Giardi-

no antistante e retrostante. €. 60.000,00 

QUARGNENTO (AL) APPARTAMENTO sito al 
p. 2° c.a., composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, servizio, rip. e n. 2 balconi. 
Termoautonomo. Cantina. €. 38.000,00
CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABI-
TABILE in centro paese, composta:
p.t.: ingresso su ampio soggiorno con ango-
lo cottura, salotto, camera e servizio; p. 1°: 
disimpegno, n. 3 camere, servizio, possibilità 
di ampliamento nell’ex fi enile adiacente. p.s.: 
ampia cantina.Garage e giardino antistante. 
€. 145.000,00

C U C C A -
RO M.TO 
CASA abi-
tabile (da 
ultimare), 
c o m p o -
sta : p.t. : 
ingresso 
su sog-

giorno, cucina, tavernetta e servizio; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere,  servizio e locale di 
sgombero. Cortile antistante, rustico, garage e 
cantina. €. 62.000,00 

CUCCARO M.TO rif. 10/C In ottima posizione 
di passaggio AMPIO LOCALE ex RISTORANTE 
perfettamente in ordine, ABITAZIONE adiacen-
te da  ristrutturare  ed  ampio  locale  al  piano 
seminterrato. €. 200.000,00

FUBINE  VILLA DI RECENTE COSTRUZIONE 
libera su 4 lati, composta da ingresso su 
ampio soggiorno, cucina abit., disimpegno, 
n. 3 camere, servizio, rip. ed ampio terrazzo 
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